2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

проект
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в Порядок назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и (или) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска
Принято Думой города

«__»_______2022 года

В соответствии со статьей 20.1 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 10  части 1 статьи 4.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.04.2012 № 38-оз «О регулировании отдельных вопросов организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», статьей 29 Устава города Нефтеюганска, Дума города Нефтеюганска решила:
1. Внести в пункт 1.3 Порядка назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и (или) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска, утвержденный решением Думы города Нефтеюганска от 30.06.2017 № 193-VI (с изменениями, внесенными решением от

О внесении изменений в Порядок назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и (или) должности муниципальной службы в органах местного "
31.03.2021 № 922-VI
) изменение, дополнив его абзацем вторым следующего содержания:
«В стаж для назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, включается стаж замещения должностей  муниципальной (государственной) службы.».
2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 сентября 2021 года.
Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

города Нефтеюганска

________________   Э.Х. Бугай

_______________ Р.Ф. Галиев
«__»  2022 года

№ _____-VII
PAGE